

**ZMLUVA NA POSKYTNUTIE SLUŽBY
VÝRUB VZRASTLÝCH STROMOV
Č. PSB - 6/4- 142 -21/ 2007**

*Uzatvorená podľa § 269 a nasledujúceho Obchodného zákonníka
(zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov)*

1. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ	Ministerstvo obrany SR – Posádková správa budov Žilina
Štatutárny zástupca: Ing. Igor Haas	Rajecká cesta 18, 01001 ŽILINA
IČO:	00805165
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica Bratislava
Číslo účtu:	7000171928/8180
Oprávnený rokovať vo veciach technických	Chmeliar Pavol
Zhotoviteľ	Igor ŠČAMBA- AYA
	Gaštanova 3086/35
	010 01 Žilina
Zastúpený:	Igor ŠČAMBA
IČO:	34714651
Bankové spojenie:	VÚB Kysucké Nové Mesto
Číslo účtu:	1709717556/0200

2. PREDMET PLNENIA

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa v objekte: kasárni P Jilemnického Žilina

Výrub vzrastlých stromov – Topoľ čierny a Lipa malolistá

Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať za podmienok a spôsobom uvedeným v tejto zmluve pre objednávateľa nasledujúce služby: Výrub vzrastlých stromov v kasárni P.Jilemnického Žilina – topoľ čierny a lípa malolistá . Priestor po vyrubaných stromoch upraviť do pôvodného stavu.



III. ČAS PLNENIA

1/Táto zmluva sa uzatvára na dobu od .7. 12.2007 do 17.12.2007

2/Dohodnutá cena diela bude zaplatená objednávateľom zhotoviteľovi až po riadnom ukončení a odovzdaní diela a odovzdaní na základe preberacieho protokolu. Faktúra musí byť doručená najneskôr 3 dni od odovzdania diela.

3/Lehota splatnosti faktúry je dohodnutá na 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.

4/Faktúra musí obsahovať náležitosti v zmysle § 71 zákona 222/2004 a musí k nej byť priložený súpis vykonaných prác.

5/Objednávateľ je oprávnený pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť bez zaplatenia faktúru, ktorá neobsahuje niektoré náležitosti, alebo má iné chyby v obsahu a vo vrátenej faktúre ich musí vyznačiť. Zhotoviteľ je povinný faktúru opraviť, alebo vyhotoviť novú. Oprávneným vrátením faktúry prestáva plynúť pôvodná lehota splatnosti.

IV. CENA SLUŽBY A FAKTURÁCIA

1/Cena diela je stanovená dohodou medzi zmluvnými stranami v zmysle § 6 zákona č. 18 /1996 Z.z o cenách v znení neskorších predpisov a schváleného a odsúhlaseného ponukového rozpočtu, spracovaného zhotoviteľom , ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako cena maximálna a neprekročiteľná.

Cena bez DPH

230.965,00 Sk

Na základe odborného posudku vypracovaného fy. Projektles s r.o. Žilina sa z celkovej ceny odpočíta cena drevnej hmoty , ktorá bola ohodnotená na **7645,20 Sk**

Cena po odpočte drevnej hmoty

223.319,80 Sk

2/V cene diela sú zahrnuté aj náklady na dopravu, naloženie, presuny a skladovanie materialu, súvisiace s predmetom diela a ktoré sú zabezpečené zhotoviteľom.

V. OSOBITNÉ UJEDNANIA

1/ Odstránenie závad vzniknutých pri mimoriadnych udalostiach spôsobených padnutými konármi alebo stromami bude hrazené z nákladov zhotoviteľa .

2/ Objednávateľ sa zaväzuje sprístupniť včas všetky priestory, . V prípade, že vznikne prekážka v práci z titulu objednávateľa, zhotoviteľ bude účtovať stratu času vo výške 250,00 Sk za každú započatú hodinu.



- 3/ Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť dohodnutú cenu zhotoviteľa do 30 dní od doručenia faktúry za vykonanú prácu. V prípade oneskorenej úhrady zhotoviteľ bude účtovať úrok z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej sumy za každý započatý mesiac.
- 4/ Táto zmluva sa vyhotovuje v štyroch vyhotoveniach, z ktorých po dve vyhotovenia obdrží každá zmluvná strana.
- 5/ Zmluva nadobúda platnosť účinnosťou od 5.12. 2007.
- 6/ Všetky zmeny a doplnky tejto zmluvy môžu byť vykonané len formou písomného dodatku.

5. 12. 2007

V Žiline, dňa:

Posádková správa budov
ŽILINA

objednávateľ

Igor ŠČAMBA-AYA
Gaštanová 3086/35
010 01 ŽILINA ☎

zhotoviteľ

Predbežná finančná kontrola bola vykonaná podľa § 9
Zákona č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom
audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
Prípravovaná finančná operácia je (nie je) z hľadiska potrieb
útvary hospodárna, efektívna a účinná.
Zistené
nedostatky:

Dátum:
5. 12. 2007

.....
hodnosť, meno a priezvisko
povereného zamestnanca:

Dátum:
5. 12. 2007

.....
hodnosť, meno a priezvisko
povereného zamestnanca:



Posádková správa budov
Rajecká cesta 18
010 01 Žilina

Igor ŠČAMBA-AYA
Gaštanová 3086/35
010 01 ŽILINA
IČO: 34714651

Kasárne Petra Jilemnického Žilina – výrub vzrastlých stromov

VÝROBNÁ KALKULÁCIA

Rozpočtové náklady 230 965,00 Sk

Odpočet hodnoty – drevná hmota
6,9 m³ x 1 108,00 - 7 645,20 Sk

Konečné rozpočtové náklady 223 319,80 Sk

Igor Ščamba-aya

Igor ŠČAMBA-AYA
Gaštanová 3086/35
010 01 ŽILINA

overil hg PNEIAT

overil odpočet



[Handwritten signature]

Krycí list kalkulácie

Igor ŠČAMBA - AYA

Stavba : 07. ZA. Kasárne Petra Jilemnického - výrub vzrastlých stromov				Miesto : Vojenský útvar Žilina		Rozpočet :			
				JKSO :		Spracoval : Ing. Karol Murčo			
				Zmluva č.:		Dňa :			
Odberateľ : Posádková správa budov Žilina		01001 Žilina		IČO : 00805165		DIČ :			
						IČ DPH :			
Dodávateľ : Fi. IGOR ŠČAMBA - AYA		01007 Žilina		IČO : 34714651		DIČ :			
						IČ DPH :			
Projektant :				IČO :		DIČ :			
						IČ DPH :			
1 M3 OP		230 965 Sk za M3 OP		1 M2 UP		230 965 Sk za M2 UP			
1 M2 ZP		230 965 Sk za M2 ZP		1 M		230 965 Sk za M			
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady			
1	HSV :	149 325,00		149 325,00	6	Práce nadčas			
2	PSV :				7	Murárske výpomocce			
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy			
4	iné :				9				
5	Súčet :	149 325,00		149 325,00	10	Súčet riadkov 6 až 9 :			
					C	NUS - náklady umiestnenia staby			
					11	Zariadenie staveniska			
					12	Prevádzkové vplyvy			
					13	Sťažené podmienky			
					14				
					15	Súčet riadkov 11 až 14 :			
projektant, rozpočtár, cenár :					odberateľ, obstarávateľ :				
Podpis :					Podpis :				
Dátum :					Dátum :				
Pečiatka :					Pečiatka :				
					<p style="text-align: center;">Igor ŠČAMBA-AYA Gaštanová 3086/35 010 01 ŽILINA ©</p>				
					<p style="text-align: center;">Posádková správa budov ŽILINA</p>				
					D	ON - ostatné náklady :			
					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		81 640,00	
					17	Inžinierska činnosť			
					18	Projektové práce			
					19	Kompletizačná činnosť			
					20	Súčet riadkov 16 až 19 :		81 640,00	
					E	Celkové náklady :			
					21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		230 965,00	
					22	NIE JE PLATCA DPH			
					23				
					24	Súčet riadkov 21 až 23 :		230 965,00	
					F	Odpočet - prípočet			

Odberateľ : Posádková správa budov Žilina

Dodávateľ : FI. IGOR ŠČAMBA - AYA

Projektant :

JKL

Dátum : . . .

Spracoval : Ing. Karol Murčo

Stavba : 07. ZA. Kasárne Petra Jilemnického - výrub vzrastlých stromov

Výrobná kalkulácia - rekapitulácia nákladov

Igor ŠČAMBA - AYA

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Materiál	Mzdy	OPN			Réžia		Zisk	Pracnosť (Nh)
				Odvody	Stroje	Doprava	výrobná	správna		
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	149 325,00	26 078,00	34 850,25	12 267,09	1 123,04	0,26	26 179,96	29 683,71	19 142,69	465,2
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	149 325,00	26 078,00	34 850,25	12 267,09	1 123,04	0,26	26 179,96	29 683,71	19 142,69	465,2
OSTATNÉ										
OSTATNÉ spolu :	81 640,00									
Za rozpočet celkom :	230 965,00	26 078,00	34 850,25	12 267,09	1 123,04	0,26	26 179,96	29 683,71	19 142,69	465,2

Odberateľ: Posádková správa budov Žilina

Projektant:

Dodávateľ: FI. IGOR ŠČAMBA - AYA

Spracoval: Ing. Karol Murčo

JKSO:

Dátum:

Stavba: 07. ZA. Kasárne Petra Jilemnického - výrub vzrastlých stromov

Výrobná kalkulácia - náklady

Igor ŠČAMBA - AYA

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Množstvo	Merná jednotka	Cena		Materiál	Mzdy	OPN			Réžia	Zisk	Pracnosť (Nh)
					jednotková	celkom			Odvody	Stroje	Doprava			
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	111201501	Spálenie konárov pre všetky druhy stromov	250,000	kus	540,00	140 400,00	26 078,00	32 929,00	11 590,80			52 088,42	17 713,78	442,0
		Nafta motorová Mona MN 4	645,008	l	31,50	20 317,75	78,15 za kus							
		Ostatný materiál pre práce HSV	5 759,000	Sk	1,00	5 759,00	22,15 za kus							
		Stavebný robotník HSV	442,000	Nh	74,50	32 929,00	126,65 za kus							
2	112101103	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 700 mm	5,000	kus	545,00	2 725,00		586,45	206,45	342,80	0,10	1 148,84	440,36	7,1
		Stavebný robotník HSV	7,100	Nh	82,60	586,46	117,29 za kus							
		Pila reťazová 4kw	6,176	Sh	55,50	342,79	68,56 za kus							
		Prevoz - Pila reťazová 4kw	0,100	Sk	1,00	0,10	0,02 za kus							
3	112101104	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 900 mm	8,000	kus	775,00	6 200,00		1 334,80	469,84	780,24	0,16	2 626,41	988,55	16,1
		Stavebný robotník HSV	16,160	Nh	82,60	1 334,81	166,85 za kus							
		Pila reťazová 4kw	14,058	Sh	55,50	780,24	97,53 za kus							
		Prevoz - Pila reťazová 4kw	0,160	Sk	1,00	0,16	0,02 za kus							
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			149 325,00	Sk			26 078,00	34 850,25	12 267,09	1 123,04	0,26	55 863,67	19 142,89	465,2
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			149 325,00	Sk			26 078,00	34 850,25	12 267,09	1 123,04	0,26	55 863,67	19 142,89	465,2
OSTATNÉ														
4	S-482131	Montážna plošina 0,36l 27m	52,000	Sh	1 570,00	81 640,00								
OSTATNÉ spolu:			81 640,00	Sk										
Za rozpočet celkom:			230 965,00	Sk			26 078,00	34 850,25	12 267,09	1 123,04	0,26	55 863,67	19 142,89	465,2

ROZPUK DOPRAVA

52,000

OSTATNÉ spolu:

Za rozpočet celkom:

DOLOŽKA OVERENIA TOTOŽNOSTI ZMLUVY S ORIGINÁLOM

Svojím podpisom overujem totožnosť zmluvy s originálom.

Jedná sa o zmluvu *PSB- ZA -6/4-142-21 / 2007*

z. Martin Košík

PSB Ružomberok, pracovisko Žilina

